
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CAPRAIA E LIMITE” 
Scuola dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria I  Grado 
Via Fratelli Cervi, 38 - 50050 Capraia e Limite (FI) 

Tel. 0571/577811 CF 91017140483  -  email: fiic81000b@istruzione.it  
 PEC: fiic81000b@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.iccapraiaelimite.edu.it/ 
 

 
Al sito web  

All’Albo online 
  

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 
triennio 2021/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Regolamento approvato con D. M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 124;  
Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  
Vista la nota dell’Ufficio di Ambito Territoriale di Firenze del 15/07/2021 Prot. n. 4633, relativa alla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/2023;  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo online delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 
personale ATA, triennio 2021/2023, per tutti i profili.  
Ai sensi dell’art. 8 del D. M. 50/2021, avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente 
Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse.  
Nel medesimo termine e con le stesse modalità l’aspirante può produrre richiesta di correzione di errori 
materiali.  
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Angela Di Donato 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 




		2021-07-19T11:57:47+0200
	ANGELA DI DONATO




